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Tockacupen 
som är en lottad dubbeltävling (tre spelare kunde dock ingå i laget), 
spelades den 17 april i Södra Planteringen. Vann gjorde lag Kammen 
med Ewa L och Rolf A. Tvåa blev lag Stadi med Karin (såklart…) 
och Arne och på tredjeplats kom lag Äggcelent med Cecilia, Björn 
och Sven-Erik.  
 
DM 
Vi påminner om att anmälan till DM skall göras senast den 10 maj på 
lista i paviljongen eller direkt till Bjarne. 
 
Silvercupen 
vill vi naturligtvis också påminna om. Den spelas söndagen den 14 
maj (samling kl 10) och är en klubbintern singeltävling i dam- resp 
herrklass. Anmäl er på lista i paviljongen senast den 12 maj kl 16.  
Tävlingsavgift: 50 kr. 
 
SM 
går i år av stapeln några veckor tidigare än vanligt och spelas 2-8 juli 
i Kalmar. Det är därför hög tid att planera och ni som har för avsikt 
att delta, kontakta Bjarne snarast! Möte för alla SM-spelare från 
Sillboularna kommer att äga rum under maj. Programmet ser ut så 
här: 
 
2 juli Mixed Trippel, t o m kvartsfinal 
3 juli Mixed Dubbel, t o m 64-del 
 Mixed Trippel, semi och finaler 
4 juli Mixed Dubbel, forts t o m finaler 
5 juli Singel, t o m kvartsfinal 
6 juli Trippel, t o m 16-del 
 Singel, forts t o m finaler 



7 juli Dubbel, poolspel 
 Trippel, forts t o m finaler 
8 juli Dubbel, forts t o m finaler 
 
Boende: Gunnel o Cecilia har några dubbelrum (vandrarhem i 
Färjestaden) på lut, så om ni är intresserade, kontakta dem (vill ni ha 
enkelrum kan vi kolla om det finns). 
Ni som vill spela SM, men ännu inte har licens, kontakta Gunnel 
gunnelmandersson@hotmail.com. Kostnad för licens är 100 kr om 
man inte haft licens de senaste tre åren och 300 kr för övriga. 
 
Regelbok 
Med tanke på alla tävlingar är det bra att ha en regelbok. Klubben 
säljer sådana till självkostnadspris, 40 kr.  
 
Medlemsmöte 
Ytterligare en viktig påminnelse: Det första medlemsmötet efter 
årsmötet äger rum den 24 maj kl 13 i Södra Planteringen. Ärenden ni 
önskar ta upp antecknas på lista som finns i paviljongen. Efter mötet 
blir det träning som vanligt. 
 
Medlemsavgift 
för 2023 tar vi fortfarande tacksamt emot om någon skulle ha råkat 
glömma den. Swisha 250 kr eller sätt in på bg 5103-2902. Är du 
osäker på om du har betalat, kolla med Gunnel, SMS till  
070-60 60 140 eller gunnelmandersson@hotmail.com.  


